[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

ЧЕТЫРНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 22.03.2018  № 107/14
п. Пелым

	О признании утратившим силу решения Думы городского округа Пелым от 04.05.2007 № 39/44 «Об утверждении Правил содержания домашних животных (собак и кошек) в городском округе Пелым

В целях регулирования отношений в сфере содержания домашних животных, обеспечения безопасности людей от неблагоприятного физического, санитарного и психологического воздействия домашних животных, в соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 06.08.2004 N 743-ПП «О примерных правилах содержания домашних животных в Свердловской области»,  Устава городского округа Пелым, Дума городского округа Пелым

РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Думы городского Пелым от 04.05.2007 № 39/44 «Об утверждении Правил содержания домашних животных (собак и кошек) в городском округе Пелым».
2. Рекомендовать администрации городского округа Пелым  принять нормативный правовой акт об  утверждении Правил содержания домашних животных (собак и кошек) в городском округе Пелым

3. Опубликовать настоящее решение в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, градостроительству, муниципальной собственности (Тищенко В.С.).

	Глава городского округа Пелым

Ш.Т. Алиев
	Председатель Думы городского округа Пелым

Т.А. Смирнова